

**Выписка из Реестра контрактов
по муниципальному образованию Сосновоборский городской округ Ленинградской области**

Номер реестровой записи	Номер изменения	Дата последнего изменения записи	Заказчик			Источник финансирования контракта	Способ размещения заказа	Номер извещения о проведении торгов	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Предмет контракта						Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту					Дата исполнения контракта		Прекращение действия контракта			
			Наименование	ИНН	КПП						дата	номер	Наименование товаров, работ, услуг	Код продукции по ОКП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу, рублей	количество	сумма, рублей	наименование юр/физического лица	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком, рублей	дата	основание и причина
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
0071210000013			МДОУ "Центр развития ребенка-детский сад №15"	4714014214	471401001	местный бюджет	открытый аукцион	в СМИ № 39, № 73 на сайте	21.06.2010	№ 23/2 21.06.2010 аукциона	02.07.2010	1243	Апельсины	976152	кг	37,74	320	12076,8	ООО "Молоко"	196240, Санкт-Петербург, 4-й Предпортовый проезд, д.5, лит.Л	7820022710	781001001	СМП	(812)605-00-20	30.01.2011	12.01.2011			
													Бананы	976622	кг	31,82	140	4454,8											
													Груши свежие	976112	кг	42,92	300	12876											
													Лимоны	976151	кг	56,98	10	569,8											
													Яблоки свежие	976111	кг	41,44	600	24864											
													Брусника (св/мор)	976100	кг	111	30	3330											
													Черная смородина (св/мор)	976100	кг	88,8	14	1243,2											
													Виноград (изюм)	916444	кг	88,8	65	5772											
													Фрукты косточковые сушеные без косточки, в/сорт	971000	кг	116,92	69	8067,48											
													Фрукты косточковые сушеные без косточки, в/сорт	971000	кг	128,02	24	3072,48											
													Варенье, джем, повидло*	916304	кг	56,98	27	1538,46											
													Повидло	916321	кг	39,22	54	2117,88											
													Сок фруктовый восстановленный	916348	л	25,16	400	10064											
													Сок фруктовый восстановленный	916348	л	39,22	200	7844											